



Paweł Gurgul

Paweł Gurgul ukończył z wyróżnieniem Wydział Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej. Od początku kariery zawodowej zajmował się produkcją oprogramowania na zamówienie. W latach 1992- 2001 w niemieckiej firmie CMFC Finance Software GmbH tworzącej oprogramowanie finansowe zajmował się tworzeniem systemów IT, potem uczestniczył w realizacji projektów u klientów w Niemczech, by w końcu kierować polską filią tej niemieckiej firmy. W latach 2002-2004 był Członkiem Zarządu polskiego oddziału niemieckiej spółki giełdowej Heiler Software AG. W roku 2005 założył firmę PGS Software – najpierw jako indywidualną działalność gospodarczą, potem przekształconą w spółkę jawną a na końcu w spółkę akcyjną, której Członkiem Zarządu był do lutego 2020. Paweł Gurgul jako członek Rady Nadzorczej spółki nie spełnia kryterium niezależności.

Paweł Piwowar

Paweł Piwowar jest absolwentem Wydziału Elektroniki Politechniki Warszawskiej. Swoją karierę zawodową zaczął w 1987 roku w firmie Delfin Ltd. W latach 1987-91 był zatrudniony w Plus SA jako serwisant sprzętu oraz Kierownik Serwisu Sprzętu. W 1991 rozpoczął pracę w Computerland Sp. z o.o., zajmując kolejno stanowiska: Kierownika Pracowni Systemów Komputerowych, Dyrektora Oddziału Warszawa, Dyrektora Generalnego, Wiceprezesa Zarządu. Od początku 1998 roku Prezes Zarządu Oracle Polska Sp. z o.o. (jednocześnie od czerwca 2004 roku Szef Grupy Krajów Bałtyckich). Począwszy od grudnia 2006 roku Szef grupy Czechy, Estonia, Litwa, Łotwa, Polska, Słowacja, Węgry w Oracle Central Europe. Obecnie pełni funkcję wiceprezesa zarządu Asseco Poland SA. Jako członek Rady Nadzorczej PGS Software S.A. nie spełnia kryterium niezależności.

Therese Asmar

Therese Asmar ukończyła wydział Administracji Biznesu Uniwersytetu w Bath w Wielkiej Brytanii, gdzie uzyskała tytuł biegłego rewidenta akredytowanego w Anglii i Walii. Karierę w finansach rozpoczęła jako audytor w firmie Ernst & Young w Anglii, a później w Polsce. Następnie zajmowała szereg finansowych stanowisk operacyjnych w środkowo europejskiej sieci rozlewni Coca-Coli oraz w firmie General Electric. W swojej karierze zarządzała zespołami polskimi, europejskimi oraz globalnymi. Obecnie Therese nie pracuje zawodowo, koncentrując się na roli matki dwojga dzieci. Jako członek Rady Nadzorczej PGS Software S.A. spełnia kryterium niezależności.

Piotr Szkutnicki

Piotr Szkutnicki jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, międzynarodowych studiów MBA i podyplomowych studiów z Psychologii społecznej. Od 1991 roku związany z tematyką zarządzania zasobami ludzkimi, początkowo jako konsultant, następnie na stanowiskach kierowniczych, dyrektorskich i w randze członka zarządu w firmach różnych branż (Ernst & Young, General Electric, ABB, Unilever). Obecnie pełni funkcję Dyrektora HR w firmie Canon Polska. Prowadzi także własną praktykę doradczą, jest wykładowcą na studiach Executive MBA Francuskiego Instytutu Zarządzania (Nowoczesne Zarządzanie Zasobami Ludzkimi). Jako członek Rady Nadzorczej PGS Software S.A. nie spełnia kryterium niezależności.

Witold Strumiński

Witold Strumiński jest absolwentem studiów magisterskich na Uniwersytecie Wrocławskim, na kierunku Prawo Wydziału Prawa i Administracji. W 1996 roku uzyskał tytuł radcy prawnego. W latach 1994 - 2002 pracował w firmie Ernst & Young jako senior manager (Tax and Legal). W latach 2002 – 2005 w GE Power Controls SA jako tax manager. Od 2005 do 2007 w GE International, Inc. jako kierownik działu Tax and Legal. W latach 2007 – 2012 w kancelarii Domański Zakrzewski Palinka jako senior manager natomiast w latach 2012 – 2013 pracował w PWC jako senior associate. Od 2014 jest współnikiem kancelarii prawnej Strumiński Brucko Stępkowski spółka jawna. Jako członek Rady Nadzorczej PGS Software S.A. nie spełnia kryterium niezależności.

Zbigniew Porczyk

Zbigniew Porczyk jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunkach Finanse i Bankowość oraz Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne. Posiada tytuł zawodowy CFA oraz Licencję Doradcy Inwestycyjnego. Od 2010 roku związany zawodowo z rynkiem kapitałowym, początkowo jako analityk akcji w Domu Maklerskim BZ WBK (2010-2014), następnie jako Dyrektor Działu Analiz w Trigon Dom Maklerski (2014-2020). Obecnie inwestor na rynku publicznym i prywatnym. Od 2013 jest także współnikiem spółki ZM Holding działającej w branży ITAD. Jako członek Rady Nadzorczej PGS Software S.A. spełnia kryterium niezależności.